Fiche technique

Té
- embouts a souder, taraudage Rp
modeéle 94130G

article 131 029

L1
Z1
»

Rp

z3

L3

d2

Caractéristiques

Diametre extérieur du tube 1 d1
Filet femelle cylindre Rp
Diamétre extérieur du tube 2 d2
Cotes d'encombrement 1 Z1
Cotes d'encombrement 2 Z2
Cotes d'encombrement 3 Z3
Longueur 1 L1
Longueur 2 L2
Longueur 3 L3
Poids

61eadf2d7ceb369bb4586f3e249ff9c02ab53891

50¢g

15

Y%

15
10 mm
6 mm
10 mm
21 mm
18 mm

21 mm
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Fiche technique viega

Té
modeéle 94130G
article 131 029

Caractéristiques

Volume 49,728 cm?®

Matériau bronze

61eadf2d7ceb369bb4586f3e249ff9c02ab53891 2/2



	Fiche technique
	Caractéristiques

	Fiche technique
	Caractéristiques


